Hanpaenenue noarotoBku | cneunanbHoOCTb

OuHas, 1 kypc, BlogkeTHble MecTa, CneunanbHOCTb cpeAHero npodeccMoHansHoro o6pasoBaHus

lNnaH
lModaHo
KoHkypc

10(0)
75
7.5

IMogbamunbHbIl cnucok nodaswux 3aseneHus:

PeATHHr

Be3 BCTynuTenbHbIX UCNbITaHUN
O6LWmit KOHKYpC

1 0054CA0_11K_A_2,10_17
2 0057COO_11K_A_2,10_17
3 0011CAO_11K_A_2,10_17
4 0024COO_11K_AO_2,10_17
5 0022CO0_11K_A_2,10_17
6 0055CO0_11K_A_2,10_17
7 0067COO_11K_A_2,10_17
8 0065COO_11K_A_2,10_17
9 0009COO_11K_A_2,10_17
10 0028CAO_11K_A_2,10_17
11 0080CAO_11K_A_2,10_17
12 0016CAO_11K_A_2,10_17
13 0074CAO_11K_A_2,10_17
14 0050CAO_11K_A_2,10_17
15 0079CAO_11K_A_2,10_17
16 0059CAO_11K_A_2,10_17
17 0031CAO_11K_A_2,10_17
18 0047COO_11K_A_2,10_17
19 0018CAO_11K_A_2,10_17
20 0008COO_11K_A_2,10_17
21 0010COO_11K_A_2,10_17
22 0044COO_11K_A_2,10_17
23 0053CO0_11K_A_2,10_17
24 0051COO0_11K_A_2,10_17
25 0056CO0_11K_A_2,10_17
26 0033CO0O_11K_A_2,10_17
27 0039COO_11K_A_2,10_17
28 0027COO_11K_A_2,10_17
29 0017COO_11K_A_2,10_17
30 0012CO0_11K_A_2,10_17
31 .0038COO_11K_A_2,10_17
32 0021CO0_11K_A_2,10_17
33 0076COO_11K_A_2,10_17
34 0042CO0_11K_A_2,10_17
35 0025CO0_11K_A_2,10_17
36 0068COO_11K_A_2,10_17
37 0030COO_11K_A_2,10_17
38 0046COO_11K_A_2,10_17
39 0052CO0_11K_A_2,10_17
40 0034COO_11K_A 2,10_17
41 0037COO_11K_A_2,10_17
42 0070COO_11K_A 2,10_17
43 0075COO_11K_A 2,10_17

MapTbiHoBa EBrenusi [leHncoBHa
tOpaHoBa Bapsapa OnerosHa
KnuBay AHacTtacusa ApocnaBoBHa
[asusiHY CBeTnaHa MropesHa
®duHaxunHa Anekcangpa AnekcaHapoBHa
CropoxeBa AHacTacusi MakcumoBHa
LLlernoBa Mapus BnagummnpoBHa
LLlamcytamHoBa Anucusi MapaToBHa
Wnbuyesa Enena EsreHbesHa
MpoHuHa AHacTacusi AHaTonbeBHa
BbigpuHa EneHa BnagucnaeoBHa
MowvceeHkoBa AHactacus eHHaabeBHa
Moponbckas MonvHa AHgpeeBHa
JlaBpuieBa VHHa BuktopoBHa
MpowwnH JaHuun Hukonaesuy
Banakupesa Bepa JeHncosHa
LLlabaHoBa CBeTnaHa OmuTpreBHa
EpemuHa Mapusi BsuecnasosHa
CamuvnwumHa Enena BavecnasosHa
JlaBpeHoBa Mapus AHapeeBHa
Masnosa AHHa AnekceesHa
MenbHuk AHa ViBaHoBHA

LLlax6a3siH Tamapa ApaeBHa

anosiH MapuaHHa HwaHoBHa
KuptowkuHa KpuctuHa BnagnmupoBHa
CycnoBa AnekcaHgpa MakcumoBHa
Anunck TaTbsiHa BnagummpoBHa
OpnoBa Esa CepreeBHa

YTeHunHa EkaTtepuHa UropesHa
CepkoBa EneHa AnekceeBHa
Conoseiunk KOnus ButansesHa
TuxoHoBa NpwHa AnekcaHapoBHa
[OeliHeknHa VipuHa BsivecnaBoBHa
YnbsiHoBckasi AHHa CepreeBHa
KnumaHoBa MapuHa CepreeBHa
AviBassiH MapbsiHa MarmkoBHa
MamoHTOoBa Mapusi KoHCTaHTMHOBHa
MN6apynnaesa AiHyp LLaxuH Kbi3bl
CknapHoBa HOnusi ImuTpreBHa
KBacoBa [lapbsi EBreHbeBHa
odununnosa TatbsiHa BagumoBHa
KabaHoBa EkatepvHa AnekcaHapoBHa
Muxaiinosa Jlunus UnbuHn4Ha

Cymma
6annos

5,0000
4,6429
4,6111
4,6111
4,6000
4,5625
4,56294
4,5000
4,5000
4,4667
4,4667
4,421
4,4118
4,4118
4,4000
4,4000
4,3889
4,3750
4,3750
4,3750
4,3750
4,3529
4,3333
4,2941
4,2941
4,2941
4,2778
4,2667
4,2667
4,2500
4,2308
4,2222
4,2000
4,1875
4,1765
4,1765
4,1765
4,1667
4,1667
4,1500
4,1429
4,1333
4,1333

44.02.04 CneumanbHoe folkonbHoe o6pa3oBaHue (BocnutaTtenb AeTen AOWKONBHOrO Bo3pacTa ¢

OTKINOHEHUSIMU B Pa3BUTUUN U C COXPaHHbIM pa3BUTUEM)
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44 0004CAOO_11K_ [ 2,10 17
45 0058CO0_11K [ 2,10 17
46 0026CO0_11K [ 2,10 17
47 0073CAO0_11K_ [ 2,10 17
48 0023CO0_11K [ 2,10 17
49 0071CAO_11K_ [ 2,10_17
50 0002CO0_11K_A 2,10 17
51 0063CO0_11K A 2,10 17
52 0003CO0_11K_A 2,10 17
53 0036CO0_11K_A 2,10 17
54 0078COO_11K_A 2,10 17
55 0081COO_11K_A 2,10 17
56 0006CO0_11K A 2,10 17
57 0064CO0_11K_A 2,10 17
58 0066CO0_11K A 2,10 17
59 0005CO0_11K_A 2,10 17
60 0077COO_11K_A 2,10 17
61 0035CO0_11K_A 2,10 17
62 0060COO_11K A 2,10 17
63 0062CO0_11K_A 2,10 17
64 0069COO_11K A 2,10 17
65 0020CO0_11K_A 2,10 17
66 0043CO0_11K A 2,10 17
67 0041COO_11K_A 2,10 17
68 0014CO0_11K_A 2,10 17
69 0015CO0_11K A 2,10 17
70 0032CO0_11K A 2,10 17
71 0029CO0_11K A 2,10 17
72 0019COO_11K_ A 2,10 17
73 0045CO0_11K A 2,10 17
74 0072CO0_11K_A 2,10 17
75 0040COO_11K_f 2,10 17

masyHoBa AHrenvHa OmutpreBHa
®dpornosa AHacTacus MakcumoBHa
LLlep6uHa Japbsi AnekcaHapoBHa
Lnaxta Hatanbst AHgpeeBHa
WrhatbeBa AHacTacus BsuyecnaBoBHa
EpuwoBa AHactacusi MakcumoBHa
Kusitkna Mapusi EBreHbeBHa
MyToBuHa Kcennsi MakcvmoBHa
YepHbiwesa Hapexaa CepreeBHa
CynTaHoBa Buktopusa d®apuTtoBHa
KyseBa TatbsiHa BacunbeBHa
paHoBckast AHacTacusi ropeeHa
Boviyosa Annca PycnaHoBHa
MyxaHoBa tOnuaHa EBreHbeBHa
MeTpawwko Mapusi AnekceeBHa
LLinwkosa Enexna CepreesHa
KopuuyHoBa HOnusi CepreeBHa
CuHéBa Onbra BnagumupoBHa
Nanno AxrenvHa BagymoBHa
WBaHoBa KOnus BnagumuposHa
KpacHonoxkuHa Japbsi ApkagbeBHa
KynpuHa Buktopusa AnekceesHa
LLlabaeBa Mapusi EBreHbeBHa
Cokonosa Hapexaa NnbuHuuHa
CnopukoBa EkatepuHa BagumoBHa
MapkuHa EkaTtepuHa AHgpeeBHa
HemeHkoBa Buktopusa AnekcaHapoBHa
Mepgenesa [Japbsa PenoposHa
BoHpapeHko TatbsiHa AnekcaHapoBHa
MowceeBa AHacTacusi AnekceeBHa
[suyk Nnbsa Muposuy

Anekceea [lapbsi [eopruesHa

4,1333
4,1250
4,1250
4,1176
4,111
4,0714
4,0667
4,0625
4,0625
4,0556
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
3,9412
3,9375
3,9375
3,9375
3,9333
3,9333
3,9285
3,9167
3,8125
3,7778
3,7692
3,7143
3,6875
3,6667
3,5625
3,5556
3,3125
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